

IRIDOLOGY & SCLEROLOGY אירידולוגיה ואבחון בלובן העין בשילוב מנצח עם IPEC- Integrated Physical & Emotional Clearing ניקוי פיסי & רגשי

אירידולוגיה

שיטה **לא פולשנית**, עתיקה אך גם חדשנית להערכת מצב בריאות, פיסי ורגשית המבוססת על פענוח הסימנים בקשתית העין (החלק הצבעוני). אירידולוגיה מאפשרת לראות את המבנה הגנטי המולד, חולשות מולדות ונרכשות של איברים ומערכות הגוף, תפקוד מערכת החיסון ופוטנציאל עתידי להתפתחות מחלות שונות והערכת היכולת של הגוף להתמודד עם מחלות בעתיד.

אירידולוגיה כוללת גם סימנים המעידים על **מאפייני אישיות** מולדים להבנת הגורמים המובנים באופיו של האדם, התנהגותו ופועלו והיכולת שלו לתפקד במסגרות שונות (חברתית, סביבת עבודה, זוגיות, יחסי הורה ילד ועוד).

סקרולוגיה

שיטה המבוססת על פענוח הסימנים בלובן העין ומשקפת התפתחות פתולוגיה בגוף **עכשיו – בזמן אמת. ללא פלישה לגוף** ניתן לצפות בתהליכים פיזיולוגיים בהתהוות עוד לפני שמעבדה יכולה לגלות את התהליך. מה אפשר לראות בלובן העין:
טראומות רגשיות, טראומות פיזיות שנגרמו לאיברים כתוצאה מתזונה לקויה וגורמים סביבתיים, חולשת איברים פנימיים כמו כבד, לבלב, לב וכלי דם. סכנה לשבץ מוחי או לסכנה להתקף לב קרב, גידולים, פרזיטים שונים, חילוף חומרים של הגוף, תפקוד מערכת החיסון, מצבה של המערכת האנדוקרינית, נזקי קרינה ממקורות שונים, תהליכי ריפוי ועוד.

הסימנים בעין מעידים על מצבו הרגשי של הנבדק ומאפשרים טיפול בזמן להחזרת האיזון ושיפור איכות החיים.

חשוב לזכור: ברפואה הקונבנציונלית גילוי פתולוגיה תתרחש כאשר מידת הנזק כבר גבוהה והגוף הגיע לנקודת משבר ולפעמים לנקודת אל חזור. לעומת זאת הסימנים בגלגל העין מעידים על פתולוגיות בתחילת התהוותן ולכן בדיקת העין מהווה כלי **חשוב והכרחי ברפואה מונעת ובגילוי מוקדם**, כולל מחלות מסכנות חיים.
לראשונה בהיסטוריה, מרים גרבר השלימה בשנת 2016 ניסויים קליניים בבית חולים וולפסון מול התיק הרפואי של החולים וניסויים קליניים בטכניון להוכחת יכולתה של האירידולוגיה והסקרולוגיה לשקף את מצב הבריאות הפיזית והרגשית. הניסויים הסתיימו בהצלחה רבה והוכיחו את הקשר בין הסימנים בעיניים לבין מה שקורה בגוף בפועל.
פתרונות הטיפול כוללים הומיאופתיה, צמחי מרפא, תוספי מזון, תזונה מתאימה, טיפולים משלימים טבעיים, הכול לפי הצורך. במידת הצורך תינתן הפנייה לביצוע בדיקות קונבנציונליות.

איתור תקופות טראומה

מרים גרבר ערכה מחקר ארוך שנים, ומצאה שניתן לאתר את התקופות בהן התרחשו טראומות בחייו של הנבדק ומהי ההשפעה השפעת הטראומה על הגוף ועל הנפש. עובדה זו מאפשרת **טיפול ממוקד וקצר** במקור הטראומה. בעזרת שיטת IPEC ניתן לשחרר ולחזק את הגוף הרגשי מגורמים מגבילים ולקצר את תקופת הטיפול וקבלת תוצאות חיוביות כאן ועכשיו.

בדיקת אירידולוגיה וסקרולוגיה מתבצעת על ידי **צילום העיניים בקליניקה** או צילום באמצעות ציוד/טלפון חכם ומשלוח התמונות למרים לפענוח.

IPEC

שיטת טיפול הוליסטית – המשלבת טיפול בגוף/נפש/רוח מבוססת על מבחן שרירים (קינסיולוגיה). השיטה מאפשרת לנטרל אלרגיה ורגישויות בהצלחה גדולה. סימפטומים כמו האלרגיה או כאבים, גירודים, נפיחויות, עצבנות, קשיי תפקוד רגשיים, בעיות התנהגות ועוד יכולים לנבוע מגורמים סביבתיים, חומרים שהגוף מפריש, מקורות רגשיים או רוחניים. שיטה

שיטת IPEC נועדה גם לאבחון וגם לתת פתרון לבעיה הרגשית או נטרול אלרגיה.

אני משלבת בתוכנית הטיפול דיסציפלינות טיפוליות מרובות ומתקדמות.

ברפואה הקונבנציונאלית מציאת מקור אלרגיה מתבססת או על דיווח המטופל, שמעלה בסך הכול השערות או על ידי הזרקת חומרים שונים מתחת לעור, חומרים שהגוף מגיב אליהם אוטומטית בשלילה אך לא בהכרח הם גורמי הבעיה. בנוסף, אין התייחסות לגורמים הרגשיים.

אנו יודעים היום שברוב המקרים המערכת הרגשית אחראית על התפתחות הבעיה/אלרגיה. לא אחת הגוף מפתח רגישות (היכולה להתבטא בכאבים, גירוד, נזלת, אדמומיות, חולשת מערכות שונות, וכמובן תגובות רגשיות קשות) כתוצאה מחוסר איזון בחומרים שהגוף מייצר כגון הורמונים, אנזימים, מוליכים עצביים ועוד. במקרה כזה אין שום אפשרות להימנע מהחומר. בנוסף, אין אפשרות להימנע מגורמים חיצוניים כמו מזונות מסוימים וגורמים סביבתיים לאורך זמן או כל החיים. וכאן שיטת IPEC עושה את ההבדל: היא משנה את זיכרון הגוף לחומר או לתגובה הרגשית ויוצרת חוויה מתקנת.

קורים ניסים בטיפול IPEC. הגוף זוכר חוויה רגשית שלילית הקשורה לפעמים למזונות, חומרים סביבתיים או כל מקור אחר. החוויה השלילית טבועה בזיכרון התאי לדורות. בעזרת פרוטוקול טיפולי של שיטת IPEC מנקים את הזיכרון השלילי שהגוף משמר בתאים ובאיברים השונים ומפנים מרחב חדש לחיים בעלי איכות טובה יותר, מרחב בו ניתן לקדם בריאות טובה ומערכות יחסים בריאות.

הבדיקה

מתבצעת לרוב בישיבה, תינוקות בשכיבה והבדיקה דרך האם או האב כמתווכים, באמצעות קינסיולוגיה יישומית – מבחן שרירים המבוסס על העיקרון ש-כאשר הגוף פוגש משהו חיובי (חומרים או מצבים) הוא מתחזק וכאשר הוא פוגש משהו שלילי (חומרים, מצבים, מחשבות) הוא נחלש. ע"י הפעלת לחץ עדין על שריר היד ניתן לראות מיד מה מחזק ומה מחליש ולעשות על ידי כך רשימה מדויקת של גורמי הבעיה ולנטרל את השפעתם. בדיקה זו ניתנת לביצוע גם מרחוק כאשר המטופל בביתו בפגישת זום מאחר והתדר של הגוף הינו אינסופי וניתן למדידה גם מרחוק (כמו גלי רדיו).

טכניקת הטיפול

כוללת שיטות רבות: מגע ועיסוי בנקודות מפתח על מרידיאניים (אזורי דיקור), גירוי בלוטות אנדוקריניות על ידי אור או מגע, שחרור רגשות על ידי שיחה או כתיבה, פרחי באך ואין ספור עזרים וכלים הכול בהתאם להכשרתה של מרים בתחומים שונים. למרים ניסיון של למעלה מ-33 שנה בטיפולים אילו ולכן מגוון הכלים שברשותה רב, יעיל ומותאם לכל אחד במיוחד.

זכרו : מרים משלבת בתוכנית הטיפול דיסציפלינות טיפוליות מרובות ומתקדמות והשילוב בין האבחון בעיניים לבין שיטת IPEC נותן בידה כלים רבי ערך למציאת מקור הסבל והטיפול בו.

מרכז לריפוי טבעי – מרים גרבר
טל: 03-9604620 054-2188929, m_garber@netvision.net.il